UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BAN THƯỜNG TRỰC

____________________

       _________________________________

Số: 2034 /MTTQ-BTT               Lạng Sơn, ngày   07   tháng 8 năm 2023
V/v tuyên truyền kỷ niệm 113

năm Ngày sinh đồng chí Lương

Văn Tri (17/8/1910 – 17/8/2023)

Kính gửi:  Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

               các huyện, thành phố Lạng Sơn

Căn cứ Công văn số 2511-CV/BTGTU, ngày 21/7/2023 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh uỷ Lạng Sơn về “Tuyên truyền kỷ niệm 113 năm Ngày sinh đồng chí Lương

Văn Tri (17/8/1910 – 17/8/2023)”, Ban Thƣờng trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh Lạng Sơn đề nghị Ban Thƣờng trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc các huyện,

thành phố phối hợp hƣớng dẫn cơ sở tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, đảng viên

và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn.

Tuyên truyền về cuộc đời, sự nghiệp và những cống hiến to lớn của đồng chí

Lƣơng Văn Tri đối với cách mạng Việt Nam; thông qua các hoạt động tuyên

truyền góp phần giáo dục truyền thống yêu nƣớc, khơi dậy lòng tự hào dân tộc;

góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế, xã hội

trong năm 2023 và Nghị quyết Đại hội đảng bộ các cấp, Nghị quyết Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

Ban Thƣờng trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh đề nghị Uỷ Ban

Mặt trận Tổ quốc các huyện, thành phố triển khai thực hiện, báo cáo kết quả về Ban

Thƣờng trực Uỷ Ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh (trong báo cáo tháng, quý, 6 tháng và

báo cáo cuối năm) để tổng hợp báo cáo Tỉnh uỷ.

* Đề cương tuyên truyền do Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ biên soạn và phát hành được

đăng tải trên hệ thống VNPT-iOffice và trang web của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Lạng Sơn: mttqlangson.org.vn ).

Nơi nhận: TM. BAN THƢỜNG TRỰC
- Nhƣ K/gửi; CHỦ TỊCH
- BTT UBMTTQ tỉnh;
- Lƣu: VT.

 Nông Lương Chấn

		2023-08-07T08:03:23+0700